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57.4

56.9

62.8

58.7

53.8

50.9

53.3

52.2

80.5

71.4
75.882.7

82.7

73.3

56.3

55.9
55.2

66.4

81.6

142.2

226.4

162.9

118.8

61.5

56.1

51.4

62.2

62.2

56.3
66.5

66.9

58.3

57.8

52.4

50.5
51.0

50.7

51.2

48.3

47.9

61.1

53.8

88.2

52.4

78.0

76.1

56.9

58.0

50.9

131.1

58.5

54.3

46.8

53.2

70.4

71.2

77.5

85.9
112.6

111.6

112.7

111.5

121.7

134.4

118.3

97.9

97.0

41.3

43.7

44.449.1

47.649.7

45.8

43.6

44.5

177.3

171.9

182.5

183.5

181.2

195.3

208.2

136.6

135.5

132.0

125.3

136.2

188.1

207.3

149.5

66.9

72.9

108.1

129.3

97.1

73.4 73.1

57.6

57.8

58.3

63.9

77.2

75

75

42.9

41.5

51.9 51.9

52.6

40.1

41.0

42.6

40.3

48.6

49.8

51.7

47.9

57.8

46.9

38.4

39.1

39.3

47.4

43.9

41.5

44.3

42.4

42.9

42.2

41.1

39.8

42.8

41.6

44.5

42.4

63.2

109.5

96.7

37.3

36.6

34.3

34.3

34.3

31.0

35.8

34.7

41.5

38.7

39.4

38.4

38.638.8

39.1

31.8

29.6

29.6

28.7

29.0

29.8

28.9

37.2

31.2
36.4

36.8

36.5

33.6

42.5

38.5

38.6

37.0

37.0

36.3

34.9

34.6

29.1

30.9

31.1

31.8

31.0

30.8

30.8

31.0

31.0

31.0

29.6

29.2

28.9

28.3

31.9

32.2

31.6

31.2

34.9

33.9

34.9

36.9
44.6

36.9

37.4

36.9

37.4

647.0

465.9

723.7

562.6

526.4

690.7

659.8

591.3

415.9

516.8

455.9

460.9

461.8

756.1

519.1

742.4

422.8

450

375

475

650

550

475

550

200

100

275

225150

275

150

425

150

100

125

50

100

275
100

75

125

225

150

125

225

250

300

225

300

375

200

175

376.0

271.0

238.0

269.0
298.0

286.0

382.0

311.0

444.0

186.0

322.0

52.0

411.0

62.0

277.0

88.0

82.0

318.0

252.1

152.6

226.8

231.2

316.1

287.7
312.1

202.3

125.9

51.9 106.5

161.4

57.9

339.3

311.5

215.8

52.3

77.3

67.3

49.1

48.6

52.4

226.9

127.5

76.6

271.3

302.6

246.4

152.8

217.3

203.1

152.9

102.3

201.8

73.8

129.2

76.9

62.7

177.7

102.4

76.8
76.9

77.8
61.5

57.3

66.7

53.7

51.3

67.3

101.8

152.8

152.2

252.3

200.9

127.1

118.1

176.4

177.7

360.2

46.7

69.5

187.8

314.1

281.3

508.7

590.1

211.4

196.8

308.8

353.7

165.3

465.1

187.1

163.3

387.6

444.6

449.2

402.8

378.3

181.2

336.8

363.3

451.2

388.1

47.3

75.8

64.2

74.6

150.9

339.6

264.8

141.7

133.7

161.2

641.7

345.8 304.5

524.7

602.3

501.6 523.4

695.3

707.1

657.4

653.4

612.8646.5

462.1

265.8

266.1

306.5

237.1

242.1

422.1

476.8

432.1

343.1

301.5

353.1

279.4

181.9

181.9

206.1

256.4

331.9

326.2

423.1

436.1

211.9
292.1

361.8

296.1 266.7

456.1

481.5

556.1

241.8

150.9
191.4

221.8

286.7

386.9

651.8

226.1

216.9

192.9

374.7

399.7

417.8
237.7

270.6

331.6

400.5

594.1

523.7

501.4

530.9

690.6

729.8

76.3

49.2

104.4

141.2

397.5

500.6

580.8

550

468.0

425.8

375.7

452.1

575.6

499.3

548.1

550

275

350

400

350

462.0 308.0

291.5
326.1

411.9

381.5

502.1
410.9

426.9

549.8

347.2

336.3
227.2

287.7

387.1

252.2

307.8

307.5

362.2

527.7

46.5

44.2

43.1

100

75

50

299.0

244.0

404.0

458.0

321.0

492.2

144.0

43.1

74.0

116.0

61.8

82.3

68.7

84.3

67.1

50.2

55.5

68.8

57.9

63.7

56.8

63.2

57.6

56.5

50.6

53.3

46.8

47.1

46.6

47.1

46.1

47.8

131.1

104.2

367.4

567.9
459.6

434.1

152.9

193.7

263.6

374.8

137.8

238.7

410.8

188.6

263.9

136.5

69.2

62.6

61.7

52.4

56.9

46.3

58.9

55.7

43.3
50.8

51.6

48.4

40.9

38.4

48.9

41.6

36.4

47.4

56.1

48.1

41.1

136.5
84.8

83.9

52.8

43.2

59.559.7

48.5

58.1

54.6

47.3

45.1

43.9

44.3

45.2

48.6

43.7

49.6

46.5

42.5

43.1

42.9

367.3

399.8

143.6

110.7

540.6

352.2

267.5

243.6

268.8

165.3

198.2

636.5

622.3

564.3

617.2

402.8

390.6

63.7

74.1

62.3

59.2

46.9
75.8

690.3

707.1

657.4

125

300

225

100

175
250

225

43.0

29.0

29.0

331.0

44.0

226.0

279.0

37.0

131.0

53.0

212.0

54.0

63.0

41.0

37.0
42.0

89.0

208.0

194.0

194.0

202.0
177.0

254.0

243.0

343.0

92.0

37.0

47.0

129.1

53.2

85.8

52.2

61.9

43.2

39.9

36.9

32.8

34.7

26.4

27.8

36.3

39.3

42.2

40.7

34.3

34.3

34.5

34.1

33.3

31.7
29.3

29.7

33.6

28.7

29.3

192.4 223.4

136.8

97.3
86.9

57.3

51.2

37.5

32.4

57.1

29.3

26.3

27.3

30.9

29.5 28.7

57.1

66.9

32.7

56.4

61.9

31.8

42.5

41.6

77.6

37.9

37.1 42.2
36.9

31.9

32.1

29.1

28.8

30.6

31.3

36.2

40.9

37.1

33.8

36.7

33.6

29.1

177.5

34.8

46.1

46.5

41.5

42.2

42.9

42.4

41.747.1

69.9

317.5

187.3

131.2

188.4

215.3

266.6

306.5

302.4

360.6

349.8

337.6

337.2

55.3

202.3

167.1

154.7

175.8

83.6

39.1

39.1

37.3

37.4

35.9

39.2

37.4

34.6

34.6

34.3

34.5
34.6

33.2

32.4

31.7

33.2
33.8

37.9

39.4

39.4

36.8

48.9

44.5

43.7

44.2

41.2

47.1

46.8

248.6

218.7

42.8

48.9

90.5

56.8

56.3

140.4

55.7

58.4

56.1

62.4

134.7169.2

219.1

299.3

295.4

98.5

98.5

47.5

51.4

61.4

74.3

59.8

81.6

54.8

51.8

69.4

273.2

313.6

301.9

223.5

223.4

276.9

176.8

122.2

128.8

127.1

127.1

126.8

126.8

125.6

123.3

188.7192.1

192.1

223.9

223.9
219.3

249.1

252.2

224.2

224.2
262.6

282.3

268.3

257.3

244.5

243.1
142.3

170.6

179.7

173.9

176.3

114.1

123.4

120.7

122.1

67.8

74.2

88.6

89.6

52.3

242.8
248.6

222.7

71.2

53.4

84.4 118.3

128.6

171.3

172.3

193.6

182.2

188.6

208.5

218.5

245.2

251.7
261.8

287.2

255.1

266.6

278.1

299.1

247.5

299.7

272.5

312.3

316.1

309.3 258.6

258.3315.3

329.5

333.2

248.6

255.3

80.6

62.6

156.8

92.3

191.9

48.9

66.1 68.8

52.7

56.8

79.9

47.7

60.7

48.3

48.1

42.8

43.8

43.3

42.1

38.7

40.3

43.8

40.9

46.6

37.8

47.2

41.5

40.5

43.1

42.4

38.4
35.9 39.135.7

36.8

178.4
157.7

309.6

348.1 331.5

364.5

38.6

26.4

26.4

28.4

50

50

34.2

75

26.1

23.2

22.1

33.7

27.2

27.2

26.9

26.6

26.6

27.3

34.2

39.8

32.9

33.7

33.7

30.9

30.9

29.5

28.7

27.5

28.2

28.2

27.0

33.8

32.9

34.5 33.1

32.7

37.1

43.1

43.7

43.3

42.8

43.4

36.5

39.3

33.6

36.6

37.1

36.5

39.1

39.1

38.6

34.137.2

31.6

36.3

32.9

31.5

37.9

46.5

37.2 26.232.7

52.3

54.5

106.7

46.8

38.0

52.9

52.9

112.4

53.6

52.9

51.9

57.8

123.4

106.4
96.6

48.8

47.1

38.8
43.8

33.4

57.1

117.0

51.8
47.2

47.4

36.7

33.5

33.1

31.4

37.4

27.1

29.2

26.6

25.7
26.2

29.9
32.7

67.0
101.5

52.0

62.1

52.5

87.1

38.7

36.8

57.1

42.8

41.9

31.8

33.2

28.2

28.2

28.3

29.1

29.0

31.1

31.1 31.2

32.3

32.2

31.4

27.5

27.2

26.9

26.2

26.7

29.2

25.1

175

125

300

75

300

350

200

375

125

175
225

100

150

200

250

125

175

625

600

575

500

225

75

125

300

125

200

150

175

250

175

225

175

250

200

275

350

225

350

25

25

50

50

125

75

125

50

50

75

125

350

500

550

225

150

200

200

175

175

550

250

300

275

325

350

Th«n Th­îng S¬n

Th«n Tiªn ThuËn

400

475

400

525

125

225

275
100

100

450

275

250

150

100

125

200

275

600

675

500

550

350

450

300

400

100

100

175

475
275

150

100

125

250

200

250

200

150

225

300

550

525

75

750750

175

300

350

425

375

475

75

375

175

225

150

200

100

150

450

150

200

250

325

375

500

550

500

550

600

700

75

75

125

75

100

75

50

125

100

125

175
125

200

100

150

75

100

50

50

75

50

75

75

375

150

100

400

225

125

75

275

125

100

100

125

550

400

475

550

500

750

475

400

425

500

575

650
550

625

550

475

275
325

375

450

625

575

TRẠI BÒ HÀ MY

TRẠI BÒ HÀ MY

GÀ TRỨNG + HẬU BỊ
HÀ MY

120 ha

86 ha

83,8 ha

19,5 ha 38,5 ha

37,5 ha

VT DỰ KIẾN NT MỞ MỚI
15 ha

9,1 ha
1,5 ha

12 ha

16 ha

20 ha

28 ha

4,8 ha

13 ha

75 ha

90 ha

NVH TG1

NVH ThG1

HLAT

HLAT

HLAT
HLAT

HLA
T

HLAT
HLAT

HLAT HLAT HLAT HLAT HLAT HLAT HLAT HLAT
HLAT

HLAT
HLAT

HLAT

HLAT

HLAT

HLAT
HLAT

HLAT

HLAT
HLAT HLAT

HLAT HLAT
HLAT

HLAT HLAT HLAT

HL
AT

HL
AT

HLAT

HLAT

HLAT

HLAT

HLAT
HLAT

HLAT
HLAT HLAT HLAT HLAT HLAT HLAT

HLAT
HLAT

HLAT
HLAT HLAT

HLAT

HLAT

HLAT

HLAT

HLAT

HLAT HLAT HLAT
HLAT HLAT

HLAT
HLA

T

HLAT
HLAT HLAT

HLA
T

HL
AT

HLA
T

HL
AT

HL
AT

HL
AT

HLAT

HLAT

HLAT

HLAT

HLAT

HLAT

HLAT

HLAT

HLAT

HLAT

HLAT

HLAT
HLAT

HLAT

HLAT

HLAT
HLAT

HLAT
HLAT

HLAT

HL
AT

HL
AT

HL
AT

HL
AT

HLAT

HLAT

HLAT

HLAT
HLAT

HLAT

HLAT

HLAT

HLAT

HLAT

HLAT

HLAT

HLAT

HLAT

HLAT

HLAT

HLAT

HLAT

HLAT
HLAT

HLAT

HLAT
HLAT

HLAT

HLAT

HL
AT

HL
AT

HLAT

HL
AT

HLAT

HLAT

HLAT

HLAT

HLAT

HLAT

HLAT

HLAT

HLAT

HLAT
HLAT

HLAT

HL
AT

HLATHLAT
HLAT

HLA
T

HL
AT

HL
AT

HL
AT

HL
AT

HL
AT

HL
AT

HL
AT

HL
AT

HL
AT

HL
AT

HLAT

HLAT

HLAT

HLAT

HLAT
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HLAT

HL
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AT
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HL
AT
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HL
AT
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HLAT

HLAT
HLAT

HLAT
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HLAT

HLAT

HLAT

HLAT

HLAT

HLAT
HLAT

HLAT

HLAT

HLAT

HLAT

HLAT

HLAT

HL
AT

HL
AT

HLAT

HLAT

HLAT

HLAT

HLAT

HLAT

HLAT

HLAT

HLAT

HLAT

HLAT

HLAT

HLAT

HLAT

HLAT

HLAT
HLAT

HLAT
HLAT

HLAT

HL
AT

HL
AT

HL
AT

HLAT

HLAT
HLAT

HLAT

HLAT

HLAT

HLAT

HLAT

HLAT

HLAT

HLAT

HLAT

HLAT

HLAT

HLAT

HLAT

HLAT

HLAT

HLAT
HLAT

HLAT

HLAT
HLAT

HLAT

HL
AT

HL
AT

HL
AT

HL
AT

HLAT

HL
AT

HLAT

HLAT

HLAT

HLAT

HLAT

HLAT

HLAT

HLAT

HLAT
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HLAT

HLAT

HL
AT

HL
AT

HLATHLATHLAT

HLA
T

HL
AT

HL
AT

HL
AT

HL
AT

HL
AT

HL
AT

HL
AT

HL
AT

HLAT

HLAT

HLAT

HLAT

HLAT

HLAT

HLAT

HLAT

HLAT

HLAT

HLAT

HLAT

HLAT

HLAT

HLAT

HLAT

HL
AT

HL
AT

HL
AT

HL
AT

HL
AT

HL
AT
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T

HLA
T

HLA
T

HLAT

HLA
T
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T
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HL
AT

HL
AT
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HL
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HLAT
HLAT

HLAT
HLAT

HLAT
HLAT

HL
AT

HL
AT

HL
AT

HLAT HLAT
HLAT HLAT

HLAT

HLAT
HLAT

HLAT

HLAT

HLAT

HLAT

HLAT

HLAT

HLAT

HLAT

HLAT

HLAT

HLAT

HLAT

HLAT

HLAT

HLAT

HLAT

HLAT

HLAT

HLAT

75 ha

75 ha

HLAT

HLAT
HLAT HLAT HLAT HLAT HLAT HLAT HLAT HLAT

HLAT

HLAT

HLAT HLAT HLAT HLAT HLAT HLAT HLAT HLAT

HLAT
HLAT

HLAT
HLAT

HLAT
HLAT

HLAT

HLAT

HLAT

HLAT

HLAT

HLAT HLAT

HLAT

HLAT HLAT HLAT

HLAT

HLAT

HLAT

HLAT

HLAT

HLAT
HLAT

HLAT

HL
AT

HLAT

HLA
T

HLAT

HLAT

HLA
T

HLAT

HLAT
HLAT HLAT

HLAT
HLAT

HLAT

HL
AT

HLA
T

HLAT
HLAT

HLAT
HLAT

HLAT
HLAT

HLAT
HLAT

HLAT
HLAT

HLAT

HLAT HLAT

HLAT

HLAT HLAT HLAT

HLAT

HLAT

HLAT

HLAT

HLAT

HLAT HLAT

HL
AT

HLAT

HLA
T

HLAT

HLAT

HLA
T

HLAT

HLAT
HLAT HLAT

HLAT

HLAT

HLA
T

HLA
T

17 ha

ĐẤT CÂY XANH ĐÔ THỊ 

HT QH 2025 - 2030 QH 2030 - 2035

ĐẤT HỖN HỢP (ĐVO và DV CCĐT)  

ĐẤT DỊCH VỤ - CÔNG CỘNG 

ĐẤT NÔNG NGHIỆP DỰ TRỮ PHÁT TRIỂN ĐÔ THỊ

ĐẤT CƠ QUAN - TRỤ SỞ 

HẠ TẦNG KỸ THUẬT ĐÔ THỊ  

THƯƠNG MẠI, DỊCH VỤ, DU LỊCH    

TRUNG TÂM Y TẾ   

SẢN XUẤT CÔNG NGHIỆP, KHO TÀNG    

TRUNG TÂM ĐÀO TẠO, NGHIÊN CỨU     

DI TÍCH TÔN GIÁO      

ĐIỂM DÂN CƯ NÔNG THÔN      

ĐẤT QUỐC PHÒNG   

ĐẤT HẠ TẦNG KỸ THUẬT 

SẢN XUẤT NÔNG NGHIỆP 

TRƯỜNG THPT

TRƯỜNG THCS, TIỂU HỌC, MẦM NON

ĐẤT RỪNG, NÚI  

SÔNG, SUỐI, KÊNH, RẠCH 

NGHĨA TRANG 

ĐẤT TRUNG TÂM TDTT

CÂY XANH CHUYÊN ĐỀ      

CÂY XANH CÁCH LY

CHÚ THÍCH:  

ĐẤT ĐƠN VỊ Ở

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH KHÊ
Q U Y  H O Ạ C H  C H U N G  X Ã  B Ì N H  K H Ê ,  T Ỉ N H  G I A  L A I

ĐẾN NĂM 2035
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